1

2019年 6月4日

各 位

会 社 名 河西工業株式会社

代表者名 代表取締役社長     渡邊 邦幸

     （コード：7256、東証第1部）

問合せ先 取締役 常務役員     半谷 勝二

              （TEL．0467－75－1125）

ドイツにおける資産譲渡完了に関するお知らせ

当社は、2019 年 5 月 7日に公表しました「Roechling Automotive 社との資産譲渡契約締結に関するお知ら

せ」に記載した譲渡予定資産について、100%子会社であるKasai (Germany) GmbHを通じ、下記のとおり、本

日（ドイツ現地時間6月3日）資産の譲渡を完了しましたことをお知らせいたします。

記

１． 譲受事業（対象工場）の概要

前回開示から変更はありません。譲渡価額、帳簿価額につきましては、譲渡元との守秘義務により開示

は控えさせていただきます。

２． 日 程

（１） 取 締 役 会 決 議 日 2019年 4月19日

（２） 契 約 締 結 日 2019年 4月25日

（３） 事 業 譲 渡 実 行 日 2019年 6月3日

３． 今後の見通し

本件が、当期の当社連結業績に与える影響は軽微であると考えておりますが、今後開示すべき事項が生

じた場合には、別途開示させていだます。

以上